
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈП Охридски Комуналец Охрид

I.1.2) Адреса: Нов Расадник бб

I.1.3) Град и поштенски код: Охрид 6000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Силвана Јованоска , адреса на е-пошта: ohridkom@t.mk телефон/факс: 046 263 325/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот - Општи
јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на нафтени деривати (дизел
гориво,,моторни бензини и адитив)

09000000-3

09100000-0
Стоки Отворена

постапка
12.500.000,00
ден. Јануари

Набавка на семиња за сезонско цвеќе и
трева,хемиски средства за заштита на
растенија,ѓубриво и супстра и репроматеријали за
расадник

03000000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.600.000,00
ден. Јануари

Набавка на потрошни и печатени кацелариски
материјали 22900000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Јануари

Набавка на градежни материјали 44110000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Февруари

Набавка на потрошен материјал за одржување-
железарија,алати,водоводни, електро материјали и
останато

44316000-8

44000000-0

44500000-5

31000000-6

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Февруари

Набавка на ХТЗ опрема 18000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1cc38dd8-b581-49ca-b146-203cb6660528/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b1285661-d78b-4078-8532-2e1a3fb4486c/14
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Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на средство против замрзнување и за
одмрзнување 44113910-7Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Февруари

Набавка на половни мотори и менувачи за постоечки
возила

34310000-3

34300000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Февруари

Набавка на електромотори за систем за наводнување
16800000-3

16000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
130.000,00
ден. Февруари

Набавка на камион кипер-половен16м3 34100000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.537.500,00
ден. Февруари

Набавка на соларка за трактор 34300000-0Стоки Набавки од
мала вредност

123.000,00
ден. Февруари

Набавка на трактор дуплак со кабина -нов 16700000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.045.500,00
ден. Февруари

Набавка на комбинирана машина скип-нова 34000000-7Стоки Отворена
постапка

4.920.000,00
ден. Февруари

Набавка на електрична метачка- по пат на
финансиски лизинг

34100000-8

34000000-7
Стоки Отворена

постапка
9.225.000,00
ден. Февруари

Набавка и одржување на опрема за видео надзор 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.800.000,00
ден. Февруари

Набавка на ПП апарати и нивно сервисирање 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

120.000,00
ден. Февруари

Набавка на пијалоци и засладувачи 15900000-7Стоки Набавки од
мала вредност

90.000,00
ден. Февруари

Набавка на гуми за тешки и лесни моторни возила 34000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

4.000.000,00
ден. Март

Набавка на знамиња 39500000-7Стоки Набавки од
мала вредност

60.000,00
ден. Март

Камион шасија за 9м3 надградба-половна 34140000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Март

Набавка на пумпа за електромотор за градски парк 42000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Март

Набавка на стакло 44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Март

Набавка на половно патничко возило 34100000-8Стоки Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Март

Набавка на камион ГПП-половен од 20-22м3 за
подигање на полуподземни контејнери 34140000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

3.075.000,00
ден. Март

Набавка на машина за миење возила
16800000-3

16000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
130.000,00
ден. Март

Набавка на приколка за трактор- 2 тони 34390000-7Стоки Набавки од
мала вредност

250.000,00
ден. Март

Набавка на компјутери и компјутерска опрема 30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Април
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Набавка на рака за приклучок на трактор-нова за
сечење на гранки и неуредна вегетација 34390000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Април

Набавка на земјоделска , парковска механизација и
резервни делови

16000000-5

16800000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.800.000,00
ден. Мај

Набавка на садови за отпад 34928480-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Мај

Набавка на дрворедни садници 03000000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

Набавка на резервни делови за тешки товарни и
лесни моторни возила

34900000-6

34300000-0
Стоки Отворена

постапка
9.000.000,00
ден. Јуни

Набавка на гасови за заварување 42660000-0Стоки Набавки од
мала вредност

320.000,00
ден. Јуни

Набавка на тонери,рибони, кертриџи и друм 30125100-2Стоки Набавки од
мала вредност

220.000,00
ден. Јули

Набавка на хидраулични елементи 34900000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Август

Набавка на хигиенски средства 33700000-7Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Септември

Набавка на сезонско цвеќе хризантема и сардела 03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

145.000,00
ден. Септември

Набавка на селски метли за метење на улици 03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Септември

Набавка на средства за подмачкување
09211100-2

09211000-1
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Октомври

Набавка на природен препарат на база на екстракт на
алга

24000000-4

24300000-7
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Октомври

Набавка на пластични саксии и жардињери 19520000-7Стоки Набавки од
мала вредност

360.000,00
ден. Ноември

Набавка на печатени материјали-(образец на
фактури и сметки) 22900000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Ноември

Пластични вреќи за собирање на отпад 19640000-4Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Ноември

Набавка на индустриска сол за зимско одржување на
улици 44113910-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Ноември

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.600.000,00
ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
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Металостругарски услуги 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

450.000,00
ден. Февруари

Услуги со телескопска дигалка 77000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Февруари

Автолимарски услуги за поправка и фарбање на
возила 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
400.001,00
ден. Февруари

Набавка на ветеринарни услуги и средства за хуман
третман на кучиња скитници

85100000-0

85000000-9
Услуги Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Февруари

Услуги за поправка и баждарење на тахографи 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

80.000,00
ден. Февруари

Сервисирање на компјутерска опрема 72500000-0Услуги Набавки од
мала вредност

120.000,00
ден. Февруари

Поправка на електромотори од балирки 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Февруари

Поправка на мали цистерни за миење на улици 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

123.000,00
ден. Февруари

Ревизиски услуги 79200000-6Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Февруари

Агенциско угостителско ресторански услуги 55000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

90.000,00
ден. Февруари

Услуги за задолжително вакцинирање на вработени
85000000-9

85100000-0
Услуги Набавки од

мала вредност
208.000,00
ден. Март

Услуги за задолжителни мерења на физички,хемиски
и микроклиматски услови во работната средина 80550000-4Услуги Набавки од

мала вредност
80.000,00
ден. Март

Изведба и санирање на пробни експатациони бунари
за наводнување на зелени површини во градско
подрачје

76431000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Март

Услуги за поправка на електрична инсталација,
електроника и компјутерска дијагностика од тешки и
лесни моторни возила

50116000-1

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

750.000,00
ден. Март

Услуги за одржување на GPS систем 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Март

Услуги за спроведување на проценка nа ризик на
работно место и издавање на изјава за безбедност при
работа

75000000-6Услуги Набавки од
мала вредност

110.000,00
ден. Април

Лиценци за Windows оперативен систем и Office
пакет за канцелариско работење 30230000-0Услуги Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Април

Градежни услуги 71500000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Април

Услуги за вршење на систематски преглед на
вработените 85100000-0Услуги Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Јуни

Услуги за осигурување на возила и осигурување на
имот 66000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
350.000,00
ден. Јули

Набавка на сметководствени услуги 79210000-9Услуги Набавки од
мала вредност

360.000,00
ден. Август

Ангажирање на градежна механизација
34000000-7

60000000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.760.000,00
ден. Август
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Тековно одржување на надградба на ERP и билинг
информационен систем и човечки ресурси,јавни
набавки, е-архива и електронска наплата

72000000-5

72267000-4
Услуги Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Септември

Услуги за технички преглед за регистрација на
возила 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Октомври

Услуги од фиксна телефонија и интернет 64200000-8Услуги Набавки од
мала вредност

130.000,00
ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за јавнанабавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи
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